
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
Αρκαδίας 37, Περιστέρι, 12132

Τηλ.: 2105745826
www.asda.gr - info@asda.gr

  Αναρτητέο Διαύγεια 

  Περιστέρι: 18/11/2024

   Αρ. Πρωτ.: 4439

  
 
 

  

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
 της 9ης συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ

Αριθμός απόφασης 20/2024

Στις  14 Νοεμβρίου ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα
συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στη 9η συνεδρίασή του για το έτος 2024, το Διοικητικό
Συμβούλιο του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου του ΑΣΔΑ, κ.
Γεώργιου - Σταύρου Τσίρμπα, που έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόμενους όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός
Κώδικας προβλέπει, δηλ. την 11/11/2024

Σύνολο μελών:21

Παρόντες: 11 ΚΟΤΣΑΜΠΑΣ ΘΩΜΑΣ, ΚΟΥΤΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΜΙΧΟΣ
ΛΑΜΠΡΟΣ, ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΣΕΛΕΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ, ΣΙΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,
ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ, ΣΤΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΧΙΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,
ΤΣΙΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ 

Απόντες: 10 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ, ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ, ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ
ΜΙΧΑΗΛ, ΚΑΣΟΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΚΟΤΣΙΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ, ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΡΟΥΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΧΟΥΡΣΑΛΑΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, o Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε στα θέματα της
ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 1 ο θέμα Η.Δ περί «6η Αναμόρφωση προϋπολογισμού ΑΣΔΑ,
οικονομικού έτους 2024» και λέει τα εξής:

Η Διεύθυνση Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών, εισηγείται στον Πρόεδρο του ΑΣΔΑ το ανωτέρω θέμα και
λέει τα εξής: Λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 9,10,83 του Β.Δ 17/5-15/6/1959, τις διατάξεις του
άρθρου 8 του Ν.2647/1998 και τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.2592/1998 που αντικατέστησε το άρθρο 18
του Ν.2470/1997 καθώς και τις σχετικές εισηγήσεις των άλλων υπηρεσιών του Συνδέσμου, παρακαλούμε όπως
μεριμνήσετε στην λήψη απόφασης για την έγκριση της 5ης Αναμόρφωσης του προϋπολογισμού ΑΣΔΑ,
οικονομικού έτους 2024, σύμφωνα με την συνημμένη κατάσταση.
Με την αναμόρφωση θα γίνουν οι παρακάτω μεταβολές στα κονδύλια του Προϋπολογισμού:
ΕΞΟΔΑ
Κωδικοί Εξόδων που ενισχύονται
00.6053.0001 ΙΚΑ-ΕΦΚΑ 250,00€

30.6021 Τακτικές αποδοχές (βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόματα)

2.329,79€

Τακτικές αποδοχές (βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά

ΑΔΑ: ΡΠΔΨΟΡΕΓ-8Μ8



 

35.6021 επιδόματα) 2.494,01€

35.6262.0004 Συντήρηση παρελκόμενων οχημάτων Πολιτικής Προστασίας 3.876,00€

70.6011 Τακτικές αποδοχές (βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόματα)

6.880,05€

70.6021 Τακτικές αποδοχές (βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόματα)

3.300,48€

72.6021 Τακτικές αποδοχές (βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόματα)

9.651,86€

72.6051.0006 ΕΦΚΑ-ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΦΚΑ (Κύρια Σύνταξη, Επικουρικό, Πρόνοια, Υγεία) 973,80€

Σύνολο Κωδικών Εξόδων που ενισχύονται 29.755,99€

Κωδικοί Εξόδων που μειώνονται

00.6031 Τακτικές αποδοχές (βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόματα)

8.450,64€

00.6053.0006 ΕΦΚΑ-ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΦΚΑ (Κύρια Σύνταξη, Επικουρικό, Πρόνοια, Υγεία) 15.401,75€

00.6131.0001 Λοιπές αμοιβές τρίτων 1.119,84€

00.6495 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 4.783,76€

Σύνολο Κωδικών Εξόδων που μειώνονται 29.755,99€

Σύμφωνα με την ανωτέρω αναμόρφωση οι κωδικοί του Προϋπολογισμού διαμορφώνονται ως εξής:

ΕΞΟΔΑ

Κωδικοί Εξόδων που ενισχύονται Ποσά
Προϋπολογισμού

Ποσά
Αναμόρφωσης

Ποσά όπως
διαμορφώθηκαν

00.6053.0001 ΙΚΑ - ΕΦΚΑ 10.000,00€ 250,00€ 10.250,00€

30.6021
Τακτικές αποδοχές (βασικός μισθός,
δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόματα)

72.000,00€ 2.329,79€ 74.329,79€

35.6021
Τακτικές αποδοχές (βασικός μισθός,
δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόματα)

26.500,00€ 2.494,01€ 28.994,01€

35.6262.0004 Συντήρηση παρελκομένων οχημάτων
Πολιτικής Προστασίας

3.000,00€ 3.876,00€ 6.876,00€

70.6011
Τακτικές αποδοχές (βασικός μισθός,
δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόματα)

82.500,00€ 6.880,05€ 89.380,05€

70.6021
Τακτικές αποδοχές (βασικός μισθός,
δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόματα)

106.900,00€ 3.300,48€ 110.200,48€

72.6021
Τακτικές αποδοχές (βασικός μισθός,
δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά
επιδόματα)

75.000,00€ 9.651,86€ 84.651,86€

72.6051.0006 ΕΦΚΑ-ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΦΚΑ (Κύρια Σύνταξη,
Επικουρικό, Πρόνοια, Υγεία)

11.100,00€ 973,80€ 12.073,80€

Σύνολο Κωδικών Εξόδων που
ενισχύονται

387.000,00€ 29.755,99€ 416.755,51€

Κωδικοί Εξόδων που μειώνονται Ποσά
Προϋπολογισμού

Ποσά
Αναμόρφωσης

Ποσά όπως
διαμορφώθηκαν

00.6031

Τακτικές αποδοχές (βασικός μισθός,
δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά 65.000,00€ 8.450,64€ 56.549,36€

 

ΑΔΑ: ΡΠΔΨΟΡΕΓ-8Μ8



επιδόματα)

00.6053.0006 ΕΦΚΑ-ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΦΚΑ (Κύρια Σύνταξη,
Επικουρικό, Πρόνοια, Υγεία)

17.113,92€ 15.401,75€ 1.712,17€

00.6131.0001 Λοιπές αμοιβές τρίτων 5.000,00€ 1.119,84€ 3.880,16€

00.6495 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 38.683,76€ 4.783,76€ 33.900,00€

Σύνολο Κωδικών Εξόδων που
μειώνονται

125.797,68€ 29.755,99€ 96.041,69€

Οι ανωτέρω αναμορφώσεις του προϋπολογισμού θα γίνουν μέσω του αποθεματικού το οποίο τελικά
συμπεριλαμβανομένης και της παρούσης αναμόρφωσης διαμορφώνεται στο ποσό των 20.214,84€

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη του Δ.Σ να πάρουν τη σχετική απόφαση.

Τα μέλη του Δ.Σ, Θωμάς Κοτσαμπάς, Στυλιανός Μπούσουλας, Μιχάλης Σελέκος, Ευάγγελος Σίμος και
Κωνσταντίνος Σταθάς δήλωσαν παρόντα.

Το Διοικητικό Συμβούλιο του ΑΣΔΑ αφού έλαβε υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114Α, 08/06/2006) όπως ισχύουν
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α, 07/06/2010) όπως ισχύουν
3. Τις διατάξεις του άρθρου 9,10,83 του ΒΔ17/5-15/06/1959, τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν.2647/1998 και
τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.2592/1998 που αντικατέστησε το άρθρο 18 του Ν.2470/1997
4. Την υπ' αριθ.10/2023 απόφαση του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ περί: "Ψήφισης προϋπολογισμού ΑΣΔΑ Ο.Ε. 2024"
(ΑΔΑ:610TOΡΕΓΣΤ7) που επικυρώθηκε με την υπ' αριθ. 2030/05.01.2024 απόφαση του Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, (α.π.ΑΣΔΑ 131/08.01.2024)
5. Την υπ' αριθ.77/2024 απόφαση της Ε.Ε. (ΑΔΑ: 6ΧΘΓΟΡΕΓ-2ΩΑ)
6. Την εισήγηση του Προέδρου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

 Eγκρίνει την 6η Αναμόρφωση προϋπολογισμού ΑΣΔΑ, οικονομικού έτους 2024, σύμφωνα με την εισήγηση
του Προέδρου

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 20/2024 των αποφάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ

   

 Το Διοικητικό Συμβούλιο
 Ο Πρόεδρος     Τα  Μέλη

    

Ακριβές Αντίγραφο

Περιστέρι 14/11/2024

Ο Πρόεδρος

Γεώργιος - Σταύρος Τσίρμπας
Δήμαρχος Αγ.Αναργύρων - Καματερού

 

 

  
  

ΑΔΑ: ΡΠΔΨΟΡΕΓ-8Μ8



Εσωτερική Διανομή:
::Πρόεδρο Α ΣΔΑ  
κ. Γεώ ργ ιο-Σταύρο Τσίρμπα  

  
DocID: 123876 - MasterDocID: 35356 - Α πόφ αση ΔΣ  -   

ΑΔΑ: ΡΠΔΨΟΡΕΓ-8Μ8


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

		2024-11-22T13:19:58+0200
	Athens




